

## Formularz asortymentowo - cenowy zadanie 2

Lp.	Nazwa przedmiotu zamówienia	Ilość szt.	Nr katalogowy	Cena jedn. netto (PLN)	Wartość netto (PLN)	VAT [%]	Wartość brutto (PLN)
1.	Monitor pacjenta typu "A"	4	BeneVision N17 kpl	50 230,00 zł	200 920,00 zł	8%	216 993,60 zł
2	Centrala systemu monitorowania typu „A”	1	BeneVision CMS kpl	23 000,00 zł	23 000,00 zł	8%	24 840,00 zł
3	Monitor pacjenta typu "B"	12	BeneVision N17 kpl	50 230,00 zł	602 760,00 zł	8%	650 980,80 zł
4	Nadajnik telemetryczny	8	TM80 kpl	10 860,00 zł	86 880,00 zł	8%	93 830,40 zł
5	Centrala systemu monitorowania typu „B”	1	BeneVision CMS kpl	23 000,00 zł	23 000,00 zł	8%	24 840,00 zł
<b>RAZEM</b>					<b>936 560,00 zł</b>		<b>1 011 484,80 zł</b>